

Projektøkonomi

Der er mange detaljer at holde styr på, når budgettet for et brandkadetkorpss skal laves. Nedenstående poster er forslag til, hvad der kan tænkes ind i projektøkonomien afhængigt af setup og samarbejdspartnere.

Lønudgifter	
Beredskabsfaglig projektleder	Beredskabsfaglig projektleder har det overordnet ansvar for dokumentation, rekruttering og opfølgning på de unge samt supervisering af instruktører. Forestår kontakt til folkeskoler, forældre samt samarbejdspartnere. Tidsforbrug ca. 10-15 timer pr. uge. Beredskabsfaglig projektleder indgår oftest også i instruktørgruppen.
Undervisning, træning og opvisninger	2 hold pr. år med 12 kadetter pr. hold
Brandkadetinstruktøruddannelse	Deltagelse i 4 dages brandkadetinstruktøruddannelse
Efteruddannelse for instruktører	Deltagelse i opkvalificering m.v.
Evt. fritidsjob til brandkadetter	Fritidsjob som hjælpeinstruktør fx til unge, som har behov for en særlig indsats
Administration	
Nyanskaffelser	IT mv.
Abonnementer m.m.	Mobil, Internet mv.
Vedligeholdelse og justering af facebook/hjemmeside	
Regnskab og revision	Kan evt. udføres af beredskabets interne regnskabsafdeling
Evaluering	Evaluering til kommune samt evt. fonde afhængig af bevillingstilsagn

Børnefaglig supervision	Kan forestås af samarbejdspartnere fx SSP eller børne- og familieteamet i kommunen
Møde- og rejseudgifter	Transport og forplejning til møder og rejser
PR- og informationsmateriale m.v.	Pjecer til skoler, forældre m.v.
Etableringsudgifter	
Istandsættelse af eksisterende lokalitet	Eksempelvis skabe til udrustning, materiale, istandsættelse af lokaler m.v.
Personlig udrustning til kadetter	12 munderingssæt til det første hold og dernæst 3-6 suppleringsæt pr. år afhængig af slitage, højdeforskelle hos de unge mv.
Driftsomkostninger	
Diverse løbende udgifter i brandkadetkorpset	Vedligeholdelse af indsatsdrager, materiale, reparationer, udflugter og øvelser m.m.
Forplejning i brandkadetkorpset	Afhængig af dag/aften undervisning
Forplejning til kadetter i grundforløb/praktikforløb	Afhængig af dag/aften undervisning
Dimissionsfest	2 dimissionsfester om året, hvor forældre, skole, beredskab, kammerater mv. deltager
Transport af kadetter	Beredskabets egne transportmidler kan benyttes til transport af kadetter
Uddannelse	
Brandkadetinstruktøruddannelse	
Diverse kurser	